Quare prò parte Ministri generalis et Capituli 

predictorum nobis fuit hnmilitei suplicatum, 

vt super hoc opportume prouidere de benigni 

tate apostolica dignaremur. Nos igitur de pre 

missis plenariam habentes notitiam, et quod si 

dieta sancta Catherina sligmata huiusmodi 

habuisset felicis rrcordationis Pius papa secun 

dus, predecessor noster, qui eandem Sanctam 

Catherinam Cathalogo Sanctorum scripsit et 

suaruni virtutuni prerogatiuas insila canonitza-

lione luctiluentissiuie dtclarauit, aliquam de 

hoc singulari priuilegio fecisset ment ionem; 

huiusmodi supl ic tionibus inclinati, Vniuersis 

et singulis quo iumcumque ordinum professo 

ribus et aliis personis vtriusque sexus cuiuscum-

que dignitatis, status, gradus vel condit ionis fue 

rint, auctoritate apostolica, tenore presentiunii 

in virtute obedientie et sub exeomunicationis 

pena quam contrafacientes ipso facto incurrant 

et aqua per alium quam per Romanum ponti-

ficem, nisi in moriis articulo, dum taxat absolui 

non possint, districtius inhibemus predicatori-

bus vi apredicationibus et assertionibus huius

modi de inceps desistant apremissis et .ibis 

quibuscumque, vt picturas cum huiusmodi 

stigmatibus auferant et auferri vbilibet faciant 

atque permitent infra»patium vnius anni a 

publicatione presentium ncc liceat alieni tan

dem Sanctam Catherinam depingi facere cum 

ipsis stigmatibus, donech eadem Sedes aposto

lica hoc approbauerit et pei speciale priuilegium 

Sanctam ipsam cum ipsis stigmatibus depingi 

concesserit. Nulli ergo ninnino hominum liceat 

hanc paginam nostre inbibitionis infringere vel 

ei, anali temerario, contrarrne; Siquis autem hoc 

attemptare presumpserit indignationen omnipo 

tentis Dei et beatorum Petti et Pauli apostolo-

rum eis se notierint incurssisse. Datum Rome 

apud Sanctum Petrum Anno lncarnationis do 

minice Mil lesimo quadi ingentesimo septuagesi 

mo secundo, octavo idus Septenibris pontifica-

tus nostri Anno secundo. 

( A R X . EPISC. DE MALI . —Llib Colacions de 

1 4 8 0 83, sens foliar, aprés d'una presentació < 1 e 

benefici de 29 tnaig de 14831. 

P. A . SANXO. 

Sodoma (14771549), al ludeix a l'estasi 
de la verge sienesa que experimenta tal fet; 
posteriorment aparegué el Uibre de Bou 
ninsegni II trionfo delle stimate di 
Santa Caterina da Siena, Siena 1640, 
que sembla que clou i fineix la qüestió. 

Persona amiga nostra que té estudia-
des i recorregudes a Mallorca moltes es-
glèsies, foranes i de Ciutat, ens diu que 
excepte l'estàtua de Faltar major de Santa 
Catarina de Sena, de Palma, cap de les 
demés representacions en pintura o escul 
tura de l'illustre benhaurada està en for
ma d'estigmatitzacíó, però sí porten totes 
corones d'espines.